

平成31年4月22日

羽咋市議会議員長

殿



会 派 名

代表者氏名 北川真知子

(又は所属議員氏名)

(代表者又は所属議員であった者の氏名)

平成30年度政務活動費収支報告について

羽咋市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第1項に基づき、別紙のとおり平成30年度政務活動費収支報告書を提出します。

平成30年政務活動費収支報告書

会派名又は所属議員氏名 北川 真知子

1 収 入

政務活動費 240,000 円

2 支 出

(単位：円)

| 科 目 | 金 額 | 備 考 |
|-----------|--------|-------------|
| 調査研究費 | | |
| 研修費 | | |
| 広報費 | 26,413 | 新聞折り込み、印刷費 |
| 広聴費 | | |
| 要請・陳情等活動費 | | |
| 会議費 | 3,100 | |
| 資料作成費 | | |
| 資料購入費 | 63,493 | 日本教育新聞購読料など |
| 人件費 | | |
| 事務所費 | | |
| 合 計 | 93,006 | |

3 残 額 146,994円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

平成30年度 政務活動費会計帳簿

| 領収書 番号 | 支払月日 | 活動内容 | 収入 | 経費項目 | | | | | | | | | | 残高 | | | |
|-----------|----------|------------|---------|-----------|-------|-----|-----|---------------|-----|-----------|-----------|-----|------|--------|--|--|---------|
| | | | | 調査 研究費 | 研修費 | 広報費 | 広聴費 | 要請・陳情 等活動費 | 会議費 | 資料 作成費 | 資料 購入費 | 人件費 | 事務所費 | | | | |
| | 30.4.27 | 前期交付分 | 120,000 | | | | | | | | | | | | | | 120,000 |
| 1 | 30.4.27 | 書籍購入費 | | | | | | | | | | | | 1,600 | | | 118,400 |
| 2 | 30.6.9 | 書籍購入費 | | | | | | | | | | | | 1,641 | | | 116,759 |
| 3 | 30.6.22 | まち子通信折り込み代 | | | 672 | | | | | | | | | | | | 116,087 |
| 4 | 30.6.23 | 書籍購入費 | | | | | | | | | | | | 1,500 | | | 114,587 |
| 5 | 30.6.23 | 書籍購入費 | | | | | | | | | | | | 3,000 | | | 111,587 |
| 6 | 30.6.29 | 議会報告会場使用料 | | | | | | | | 640 | | | | | | | 110,947 |
| 7 | 30.7.6 | まち子通信折り込み代 | | | 672 | | | | | | | | | | | | 110,275 |
| 8 | 30.7.19 | まち子通信折り込み代 | | | 672 | | | | | | | | | | | | 109,603 |
| 9 | 30.8.31 | 議会報告会場使用料 | | | | | | | | 1,500 | | | | | | | 108,103 |
| 10 | 30.9.23 | 日本教育新聞購入費 | | | | | | | | | | | | 16,200 | | | 91,903 |
| 11 | 30.9.23 | 福祉ニュース | | | | | | | | | | | | 18,000 | | | 73,903 |
| 12 | 30.10.13 | まち子通信折り込み代 | | | 672 | | | | | | | | | | | | 73,231 |
| 13 | 30.10.24 | まち子通信折り込み代 | | | 672 | | | | | | | | | | | | 72,559 |
| | 30.10.26 | 後期交付分 | 120,000 | | | | | | | | | | | | | | 192,559 |
| 14 | 30.11.3 | まち子通信折り込み代 | | | 672 | | | | | | | | | | | | 191,887 |
| 15 | 30.11.16 | まち子通信折り込み代 | | | 672 | | | | | | | | | | | | 191,215 |
| 16 | 30.12.19 | まち子通信折り込み代 | | | 672 | | | | | | | | | | | | 190,543 |
| 17 | 30.12.26 | まち子通信折り込み代 | | | 672 | | | | | | | | | | | | 189,871 |
| 18 | 30.12.31 | まち子通信折り込み代 | | | 3,150 | | | | | | | | | | | | 186,721 |
| 19 | 30.1.7 | まち子通信折り込み代 | | | 672 | | | | | | | | | | | | 186,049 |
| 20 | 30.1.9 | 書籍購入費 | | | | | | | | | | | | 1,500 | | | 184,549 |

(単位:円)

